ca de Saúde de Volta Redonda, incluindo Farmácia Municipal, Postos de Saúde e demais unidades

de atendimento que necessitam de medicamentos do Componente Básico da Assistência Farma-
cêutica.

PRAZO: 12 (Doze) meses.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei nº 14.133/2021.

VALOR: R$ 360.360,00 (Trezentos e sessenta mil trezentos e sessenta reais)

DATA DA  ASSINATURA: 16 de Dezembro de 2025.

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 12.060-00011995/2025/FMS/SMS/PMVR.

DOSIAE OUTRAS, NAOASSOCIADO A EXTRAÇAO.

Endereço: Av. Francisco C Torres, 2411, Pinto da Serra - Volta Redonda/RJ.

Processo nº 751-25-VRD-LMO

[...]

favor da empresa SIND TRAB IND M M MAT ELEMAT ELET INF BM, objetivando a Locação de imóvel

situado na Avenida Antônio de Almeida, nº 603, Bairro Retiro, Volta Redonda - RJ, para atender a

demanda de funcionamento de um anexo do Hospital Municipal Dr. Munir Rafful, da SMS, no valor

total de R$ 36.000,00 (trinta e seis mil reais).

Volta Redonda/RJ, 15 de dezembro de 2025.

Márcia Lygia Viera Cury Inácio

Secretária Municipal de Saúde

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE/SMS/PMVR

PREGÃO ELETRÔNICO N° 90189/2025/FMS/SMS/PMVR

Torna público o Pregão Eletrônico nº 90189/2025/FMS/SMS/PMVR-Proc.